
 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2022 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań z wyłączeniem wydawania decyzji 

w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego 

 

 Na podstawie art. 31 ust. 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam n/w pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczne w Kościanie: 

 Agnieszkę Hojan, st. specjalistę pracy socjalnej zatrudnioną w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie. 

 Annę Przybyłek, st. specjalistę pracy socjalnej zatrudnioną w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie. 

 Agnieszkę Szukalską, st. specjalistę pracy socjalnej zatrudnioną w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie. 

 Krzysztofa Piotrowskiego,  specjalistę pracy socjalnej zatrudnioną w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie, 

 Katarzynę Piotrowską, pracownika socjalnego, zatrudnioną w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie. 

do prowadzenia postępowań w sprawach  przyznania pomocy w postaci jednorazowego 

świadczenia pieniężnego Obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  z wyłączeniem wydawania decyzji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kościanie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 

 


